
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS  077 21.062.777/0001-50 3.985,00 2.900,00 Sim

2 ZL COMERCIO LTDA - ME  009 05.946.524/0001-93 3.985,50 2.999,00 Sim

3 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP  070 15.114.641/0001-44 3.985,00 3.099,00 Sim

4 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  097 19.771.678/0001-04 3.985,92 3.580,00 Sim

5 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 064 40.876.269/0001-50 3.985,92 3.985,92 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:27
FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 220 VOLTZ, CAPACIDADE MINIMA 285 LITROS (COTA PRINCIPAL)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 220 VOLTZ, CAPACIDADE MINIMA 285 LITROS
Quantidade: 21 Valor Unit.: 2.900,00 Valor Total: 60.900,00

Marca: FRICON - HCDE311 Modelo: FRICON - HCDE311

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS  077 21.062.777/0001-50 378,00 190,00 Sim

2 SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP  058 05.560.250/0001-08 215,00 195,00 Sim

3 VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP  059 03.800.477/0001-40 378,00 236,00 Sim

4 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP  015 15.114.641/0001-44 378,50 240,00 Sim

5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  047 39.537.400/0001-76 378,56 261,00 Sim

6 MATHEUS S CABRAL ME  065 27.703.210/0001-00 375,00 359,00 Sim

7 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  092 19.771.678/0001-04 378,56 360,00 Sim

8 ZL COMERCIO LTDA - ME  064 05.946.524/0001-93 378,50 378,50 Sim

9 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME  099 27.044.495/0001-07 378,56 378,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:27
VENTILADOR DE PAREDE COM NO MÍNIMO 60CM DE DIÂMETRO, POTENCIA DE PELO MENOS 200W E 220V 
OU BIVOLT,  GRADES EM AÇO, HÉLICES EM PLÁSTICO, MOTOR POTENTE, 3 VELOCIDADES, COR PRETO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM NO MÍNIMO 60CM DE DIÂMETRO, POTENCIA DE PELO MENOS 200W E 220V OU 
BIVOLT,  GRADES EM AÇO, HÉLICES EM PLÁSTICO, MOTOR POTENTE, 3 VELOCIDADES, COR PRETO. 
Quantidade: 300 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 57.000,00

Marca: VENTISOL - NEW 60CM Modelo: VENTISOL - NEW 60CM

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022
Processo Administrativo Nº 002/2022
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PREGOEIRO: JOYCE DE BARROS FIGUEIREDO
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10 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 021 40.876.269/0001-50 378,56 378,56 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS  002 21.062.777/0001-50 3.985,00 2.900,00 Sim

2 ZL COMERCIO LTDA - ME  049 05.946.524/0001-93 3.985,50 2.999,00 Sim

3 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP  095 15.114.641/0001-44 3.985,00 3.099,00 Sim

4 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  097 19.771.678/0001-04 3.985,92 3.580,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:28
FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 220 VOLTZ, CAPACIDADE MINIMA 285 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, 220 VOLTZ, CAPACIDADE MINIMA 285 LITROS
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.900,00 Valor Total: 23.200,00

Marca: FRICON - HCDE311 Modelo: FRICON - HCDE311

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS  045 21.062.777/0001-50 378,00 190,00 Sim

2 SM CORDEIRO DE MELO EIRELI EPP  062 05.560.250/0001-08 215,00 215,00 Sim

3 VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP  024 03.800.477/0001-40 378,00 236,00 Sim

4 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP  047 15.114.641/0001-44 378,50 240,00 Sim

5 J2LM SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA  090 37.253.522/0001-05 378,56 242,00 Sim

6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  049 39.537.400/0001-76 378,56 261,00 Sim

7 MATHEUS S CABRAL ME  007 27.703.210/0001-00 375,00 359,00 Sim

8 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  033 19.771.678/0001-04 378,56 360,00 Sim

9 ZL COMERCIO LTDA - ME  023 05.946.524/0001-93 378,50 378,50 Sim

10 PA COMÉRCIO E SERVIÇOS GERAIS EIREL IME  035 27.044.495/0001-07 378,56 378,56 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:28
VENTILADOR DE PAREDE COM NO MÍNIMO 60CM DE DIÂMETRO, POTENCIA DE PELO MENOS 200W E 220V 
OU BIVOLT,  GRADES EM AÇO, HÉLICES EM PLÁSTICO, MOTOR POTENTE, 3 VELOCIDADES, COR PRETO. 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: VENTILADOR DE PAREDE COM NO MÍNIMO 60CM DE DIÂMETRO, POTENCIA DE PELO MENOS 200W E 220V OU 
BIVOLT,  GRADES EM AÇO, HÉLICES EM PLÁSTICO, MOTOR POTENTE, 3 VELOCIDADES, COR PRETO. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 19.000,00

Marca: VENTISOL - NEW 60CM Modelo: VENTISOL - NEW 60CM
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS  042 21.062.777/0001-50 3.285,00 2.750,00 Sim

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  094 19.771.678/0001-04 3.285,34 2.890,00 Sim

3 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP  071 15.114.641/0001-44 3.285,00 3.093,00 Sim

4 ZL COMERCIO LTDA - ME  010 05.946.524/0001-93 3.285,30 3.165,00 Sim

5 VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP  027 03.800.477/0001-40 3.285,00 3.285,00 Sim

6 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 031 40.876.269/0001-50 3.285,34 3.285,34 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:28
GELADEIRA FROST FREE, DUAS PORTAS, COM NO MINIMO 334 L DE CAPACIDADE, 220 V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: GELADEIRA FROST FREE, DUAS PORTAS, COM NO MINIMO 334 L DE CAPACIDADE, 220 V
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.750,00 Valor Total: 41.250,00

Marca: CONSUL - CRB39 Modelo: CONSUL - CRB39

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 NUTRIMED DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES E VETERINARIO LTDA

 074 42.381.030/0001-35 1.602,00 1.521,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 071 40.876.269/0001-50 1.602,22 1.522,11 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  023 19.771.678/0001-04 2.400,00 2.400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:28
MÓVEL PARA COZINHA, COM MINIMO 12 PORTAS E 1 GAVETA, NICHO E BALCÃO. ESTRUTURA EM AÇO, 
PUXADORES EXTERNOS ABS, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, BALCÃO COM TAMPO 

FEITO EM MADEIRA MDP, FÓRMICA, GAVETA COM CORREDIÇA TELESCÓPICA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: MÓVEL PARA COZINHA, COM MINIMO 12 PORTAS E 1 GAVETA, NICHO E BALCÃO. ESTRUTURA EM AÇO, 
PUXADORES EXTERNOS ABS, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, BALCÃO COM TAMPO FEITO EM 
MADEIRA MDP, FÓRMICA, GAVETA COM CORREDIÇA TELESCÓPICA
Quantidade: 19 Valor Unit.: 1.521,00 Valor Total: 28.899,00

Marca: ARCO Modelo: ARCO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:28
FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS, ALTA PRESSÃO, ALIMENTAÇÃO A GÁS, SEM FORNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS  073 21.062.777/0001-50 2.880,00 1.250,00 Sim

2 VMLX ELETRONICOS EIRELI EPP  091 03.800.477/0001-40 2.881,00 1.299,00 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  040 19.771.678/0001-04 2.881,49 1.649,00 Sim

4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS  049 39.537.400/0001-76 2.881,49 1.711,00 Sim

5 COMERCIAL NORTE NORDESTE LTDA EPP  069 15.114.641/0001-44 2.881,00 1.925,00 Sim

6 ZL COMERCIO LTDA - ME  027 05.946.524/0001-93 2.881,49 2.700,00 Sim

7 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 013 40.876.269/0001-50 2.881,49 2.737,42 Sim

8 MATHEUS S CABRAL ME  061 27.703.210/0001-00 2.880,00 2.880,00 Sim

9 LS SERVIÇOS DE INFORMATICA E ELETRONICA 
LTDA EPP

 001 10.793.812/0001-95 2.881,49 2.881,49 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS, ALTA PRESSÃO, ALIMENTAÇÃO A GÁS, SEM FORNO
Quantidade: 21 Valor Unit.: 1.250,00 Valor Total: 26.250,00

Marca: ITAJOBI - 6BC Modelo: ITAJOBI - 6BC

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 M. K. DE AZEVEDO ARAUJO DUTRA DANTAS  015 21.062.777/0001-50 1.830,00 1.729,00 Sim

2 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE 
MERIDIONAL LTDA

 072 40.876.269/0001-50 1.833,11 1.741,45 Sim

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA  065 19.771.678/0001-04 1.833,11 1.833,11 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 25/03/2022 09:03:28
BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, COM CAPACIDADE MINIMA 25 LITROS, COM 2 TORNEIRAS (1 

NATURAL E 1 GELADA), MATERIAL INOX, COM FILTRO, TERMOSTATO,  220 VOLTZ

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO COLUNA, COM CAPACIDADE MINIMA 25 LITROS, COM 2 TORNEIRAS (1 NATURAL 
E 1 GELADA), MATERIAL INOX, COM FILTRO, TERMOSTATO,  220 VOLTZ
Quantidade: 28 Valor Unit.: 1.729,00 Valor Total: 48.412,00

Marca: KNOX - KF02B Modelo: KNOX - KF02B

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   IRANEIDE ALVES FERREIRA LEÃO
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